



004925	Машинист установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005925	Машинист установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006925	Электромеханик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
007925	Машинист холодильных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008925	Слесарь на прессах	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009925	Слесарь на прессах	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦЧП																					
	Смеловский участок																					
	Бригада пилы																					
010925	Электромеханик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
011925	Оператор материалов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012925	Мастер ИХИМО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013925	Накладчик формовочных, стержневых машин и автоматов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014925	Накладчик формовочных, стержневых машин и автоматов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015925	Отдел материально-технического снабжения и логистики													2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016925	Специалист по снабжению вспомогательными материалами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АУИ																					
017925	Ведущий экономист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро подготовки и планирования производства																					
018925	Главный инженер-технолог подготовки и планирования производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологический отдел																					
018925	Ведущий инженер-конструктор по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Сергеев Е. Н.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.02.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Казякова Л. В.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.02.2025

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Шаховой В. С.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.02.2025

Директор по качеству

(должность)

(подпись)

Мотков А. В.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.02.2025

Заместитель главного металлурга по  
подготовке производства

(должность)

(подпись)

Федосов А. В.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.02.2025

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Кремер А. Б.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.02.2025

Начальник службы производственного  
контроля и охраны труда

(должность)

(подпись)

Толокань В. С.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.02.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1962

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скребнев Борис Витальевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.02.2025